y en la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajador es. 

1.2. Que en este acto será representado por el Lic. Mario Macias Robles, en su 
carácter de Delegado de "EL INFONAVIT", quien acredita su personalidad , 
según consta en la escritura pública número 26,637 veintiséis mil seiscientos 
treinta y siete, del volumen 637 de fecha 6 de Mayo del 2013 , pasada ante la fe 
del Lic. Alfredo Caso Velázquez , Notario Público Número 17 diecisiete del 
Estado de México, con residencia en Tlalnepantla de Baz y cuenta con las 
facultades necesarias para suscribir el presente Convenio.

[...]

lo relacionado con el mismo, el ubicado en Avenida Juan Palomar y Arias No. 37, 
Colonia Vallarta San Jorge , Código Postal 44690 , en la Ciudad de Guadalajara, 
en el Estado de Jalisco . 

2. Declara "CANACO SERVYTUR DE GUADALAJARA" que : 

2.1. Fue fundada el día 20 veinte de junio del año 1888 mil ochocientos ochenta y 
ocho, bajo la denominación de Cámara Nacional de Comercio , Industria, 
Agricultura y Minería de Guadalajara ; posteriormente se organizó de acuerdo a la 
Ley de las Cámaras de Comercio y de la Industria, expedida por el Gobierno 
Federal , el día 02 dos de mayo del año 1941 mil novecientos cuarenta y uno,

[...]

cambiando su denominación para adoptar el de Cámara Nacion·aI de Comercio , 
Servicios y Turismo de Guadalajara. La última reforma parcial de estatutos fue 
llevada a cabo en la Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria de Afiliados 
Activos protocolizada en la póliza número 303 trescientos tres , de fecha 28 
veintiocho del mes de mayo del año 2012 dos mil doce , otorgada ante la fe de 
Salvador Lona Flores, Corredor Público número 45 cuarenta y cinco, del Estado 
de Jalisco , y que tiene como objeto social , entre otros , representar las

[...]

DE GUADALAJARA", en este acto cuenta con las facultades suficientes y 
necesarias para la celebración de este convenio, las cuales no le han sido 
revocadas ni modificadas en forma alguna a la fecha de firma del presente 
instrumento, tal y como consta en la póliza número 402 cuatrocientos dos, de 
fecha 24 veinticuatro de marzo del año 2015 dos mil quince, otorgada ante la fe 
de Salvador Lona Flores, Corredor Público número 45 cuarenta y cinco del 
Estado de Jalisco. 

2.3. Para efectos del presente instrumento señala como su domicilio legal el ubicado 
en Avenida Vallarta número 4095 cuatro mil noventa y cinco, Colonia Camino 
Real, en Zapopan , Jalisco , C.P. 45040. 

3. Declaran "LAS PARTES" que: 

Única. Se reconocen mutuamente la personalidad y la capacidad legal con la cual 
actúan en el presente documento . 

Hechas las manifestaciones anteriores, "LAS PARTES" expresan que es su voluntad

[...]

calzando firma digitalizada y acreditando su recepción, las notificaciones que se 
realicen deberán hacerse en los domicilios y con las personas que a continuación se 
señalan: 

"CANACO SERVYTUR DE GUADALAJARA " 
Atención: Lic. David Ávila Flores, Director de Integración y Soporte Empresarial 
Dirección: Avenida Vallarta número 4095 cuatro mil noventa y cinco, Colonia Camino 
Real, en Zapopan, Jalisco, C.P. 45040. 
Teléfono: (33) 3880 9030 
Correo: david@camaradecomerciogdl.mx 

"EL INFONAVIT" 
Atención: Lic. Carlos Joel Cota Hull, Titular de la Gerencia de Recaudación Fiscal de la 
Delegación Regional.